(.;Ji &.. a V...a..6 a. 	'.'. aeCau
09 &Q&4 g. 1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 890 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018.

Dá denominação de Rua Juarez Carvalho Teixeira a

Rua popularmente conhecida como Tõe do Feijão, no

Bairro Santo Antônio, neste Município.

A Mesa da Câmara de Vereadores de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e

ela promulga o presente,

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 11. Fica denominada de Rua Juarez Carvalho Teixeira a Rua popularmente

conhecida como Tõe do Feijão, no Bairro Santo Antônio, neste Município (Croqui em
anexo).

Art. 2°. O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 26 de novembro de 2018.

Arual,Rachid Fonahdes Santos

_PIW

ão-da Silva aves

10 Secretário

Praça Rodri,gues Lima, n. 2 10 Centro - Caetité - Bahia CEP46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@gmail.com  Site: tvww.camaracaetite.hci.gov.br

4fll4 	 3o

&,Le? 1810

ui »AI

CÂMARA DE  CAETITÉ
www.sitiosoficiais.orgJba/camara/caetité

CAE
T

27 DE NOVEM

DECRETO LEGISLATIVO N°890 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018.

Dá denominação de Rua Juarez Carvalho Teixeira a

Rua popularmente conhecida como Tõe do Feijão, no

Bairro Santo Antônio, neste Município.

A Mesa da Câmara de Vereadores de Caetitó, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e

ela promulga o presente,

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 10.  Fica denominada de Rua Juarez Carvalho Teixeira a Rua popularmente
conhecida como Tõe do Feijão, no Bairro Santo Antônio, neste Município (Croqui em
anexo).

Art. 20. O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 26 de novembro de 2018.

Arual Rachid Fernandes Santos

Presidente

João da Silva Chaves

10 Secretário

PraAz Rodr,ques Lima. u. 1 lo —centro - caerirE—Bahicz CEP 46.400:000 - Telefax: 773454 1008
NP1: 01.926.487/0001.09

E-mail: çanjarOcpetite9mojLcpj Site: irww.camarcwaecifeba.go'.br

OOCUMENTOASSXNADO flG1TMFWTF COPR*W MPNO- 2.200-2 DE 2.ii08f200l. QUE FNSTITUI A

1 	 LEGENDA;

DISCP.IINAÇ&O.

ÁREA PARTICULAR

1 	 ÁREA INSTITUCIONAL

(.) 	1 INDICAÇÃO DA QUADRA

POSTE EXISTENTE

REDE ELÉTRICA EXISTENTE

1 POSTE A SER INSTALADO

• PEDE ELÉTRICA A SER INSTALADA

		2018-12-28T09:58:00+0000
	J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119
	Documento assinado digitalmente por J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119  em  28/12/2018 09:58:00 -03:00(GMT).